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Informasjon om NRRs ID-register for katt 

 

NRRs ID-Register for katt. 

23 august ble NRRs ID-register endelig åpnet. 

Etter tett samarbeid med utviklerne av min katt kan vi med stolthet presentere Norges første ID-Register 

kun for katt. 

 

NRR har i flere år hatt som krav til våre oppdrettere at alle kattunger skal microchippes før levering, og 

chipnr skal registreres i våre systemer før eierskifte kan gjennomføres (OR 2.3.3). 

I vårt system vil ID-chip automatisk eierskiftes sammen med katten slik at det til enhver tid er oppdatert 

eierinformasjon. I NRRs lovverk (OR 2.3.1) skal alle solgte katter eierskiftes innen 4 uker etter 

overlevering, dette gjelder også om katten kun er solgt til kos. 

 

ID-søk 

På forsiden til NRR finner du en knapp som heter 

Søk ID CHIP.  

 

Klikker du på den vil du bli sendt direkte til siden hvor 

du kan gjøre ID søk. 
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I feltet som heter Microchipnummer fyller du inn microchipnummeret du søker etter, er 

det ID nummeret registrert i vårt system 

vil du få opp den aktuelle katten.  

 

Trykker du da på navnet til katten vil 

eierens kontaktinformasjon komme opp. 

 

Søk etter eier kan KUN gjøre med 

microchipnummer, du vil ikke få opp 

denne informasjonen ved søk på 

registreringsnummer, det registrerte 

navnet til katten og du kan heller ikke søke med navn til en som eier katt. Microchipnummer er også nå 

anonymisert i den åpne delen av stamboken slik det ikke er mulig å finne det på samme måte som før. 

 

Kjøp av microchip 

Har du katt som skal ID merkes kan du kjøpe Microchip direkte fra NRRs kontor mot forhåndsbetaling til 

kontonr 1638 05 23632 merk betalingen med microchip.  

En microchip koster 145,- inkl porto. 

 

Du sender en e-post til stambok@nrr.no skriv antall microchip du ønsker å kjøpe og legg ved kvittering 

for betalingen i e-posten. 

 

Id chip tar du med til din veterinær for injeksjon sammen med skjema du får tilsendt fra NRR, dette 

skjema signerer og stempler veterinæren din og du bruker dette som dokumentasjon når du registrerer id-

nummer inn i min katt som tidligere.  

 

For veterinærer som bruker journalsystemet PROVET er det mulig å få åpnet tilgang for direkte 

registrering fra veterinær. Vi vet at dette systemet er brukt av mange av kjedene og Veterinærhøyskolen 

på Ås. Har de åpnet for denne tilgangen kan det registreres både microchip og helseopplysninger direkte 

fra veterinær. 
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Med vennlig hilsen 

 Line-Louise Wangsvik 

Stambokfører   
NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 
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